
令和 4 年 11 月 25 日 

関係者各位 

 

社会福祉法人 和楽会 

特別養護老人ホーム和楽館 

施設長 三宅 修司 

 

新型コロナウイルス感染確認のご報告 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、特別養護老人ホーム和楽館の夜警職員 1 名、介護職員１名が新型コロナウイル

ス感染症陽性となったことを以下の通りご報告させていただきます。 

敬具 

記 

感染者に関する情報 

 感染者  ①夜警職員 最終出勤日 11 月 14 日(月) 

            11 月 22 日（火）休 風邪症状あり 

            11 月 23 日（水）休 医療機関受診 

            11 月 24 日（木）休 陽性判明 

 

      ②介護職員 最終出勤日 11 月 21 日(月) 

11 月 22 日（火）休 同居家族の感染が判明。自宅待機。 

11 月 24 日（木）休 発熱のため医療機関受診 

11 月 25 日（金）休 陽性判明 

 

11/25 高津区衛生課に報告。入居者・職員に濃厚接触者に該当する者はいないが、引続き

健康状態の変化に注意することとの指示を頂く。 

 

 

この度、コロナウイルス感染につきましては、利用者様、ご家族、関係各所の皆様におか

れまして、多大なるご心配をおかけし、心からお詫び申し上げます。今後も職員一丸となり、

感染予防に努めて参ります。 

以上 


